j)6Ç~I2f.1)().~ 7.>1R..ti'''''<J~,,4 j?A'te64#
tMelV7í~M!. r/lterJ '/J~ zt;V/DI9S Pfi.(J-
1J/[)&NCI,q!:> .

6VV'. 19. 02. . Z o 1q

.~~
?fiJ::!J I]) eIVTS

REQ. OOll19GAB.

• Excelentíssimo Senhor Deputado
Lissauer Vieira ~ .
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia :Legislati~a d~ Estado de Goiás,

o Deputado que o presente subscreve, ouvido o plenário na forma regimental, requer a Vossa

Excelência o desarquivamento dos processos legislativos, de minha autoria protocolados sob

os seguintes números: 2017000522~ 2017000524, 2017000523,2017001281,2017001587,

2017002842,. 2017003408, 2017005116, 2018000959, 2018001127, 2018002805,

20180028Q8, 2018002810, 2018002845, 2018003510, 2018003511, 2018003691 além do

Decreto Legislativo nO04 de 22 de janeiro de 2019.
Requer que os projetos de lei retomem a tramitação do estágio em que se

encontravam para que sejam devidamente apreciados, nos termos do art. 124, parágrafo único

do Regim~nto Interno.

Requer urgência e preferência na apreci ão este requerimento.
. .

SALADAS SESSÕES, em I \.

IPMCJI2ll19

\.

DESPACHO

APROVADO O PARECER CONTRÁRIO DA COMISSÃO DE CONSTITUiÇÃO, JUSTiÇA

E REDAÇÃO, ENCAMINHE-SE O PROCESSO AO ARQUIVO.

EM, 03 DEABRIL DE 2019.

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 03 de abril de 2019.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

Diretor Parlamentar

	00000001
	00000002
	00000003